
Brahe Dance Cup on tanssikilpailu, joka yhdistää kilpatanssin
valtakunnallisen kilpailun, lajivapaan ryhmätanssikilpailun sekä Latin

style, Performing Arts ja Hip hop soolot&duot. Kysessä siis eri lajeja ja
harrastajia yhdistävä kilpailu, joka on alueella ensimmäinen laatuaan.

Brahe Dance Cupin kilpatanssiosuus jatkaa Raahen Rytmikkäiden
jalanjäljil lä, kunnioittaen Raahessa tehtyä tanssiurheilutyötä.

Vuosikymmenien ajan seura järjesti myös kuuluisat Pekkatanssit. 
Näitä perinteitä kunnioittaen kehitettiin Brahe Dance Cup, joka

yhdistää kilpatanssin ja muiden lajien kilpailun omaksi,
erityislaatuiseksi kokonaisuudeksi. 

Tänä vuonna kisaamassa on n.130 tanssijaa ja mukana on kilpatanssin
lisäksi myös mm. hip hoppia, showtanssia, nykytanssia ja latino

showta.

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi Raaheen!

Terv. 
Heini-Maria ja Johanna
+ Funky Hallin porukka

Ps.
Tapahtumamme on uusi, kaikki mainos ja esille nostaminen on siis

tervetullutta :)  
Brahe Dance Cup Instagram-tili: @brahedancecup 

Järjestävä seura: @funkyhallsodap



Tervetuloa Brahe Dance Cupiin!
Funky Hallin porukka odottaa innolla järjestyksessään toista Brahe Dance Cupia ja toivottaa kaikki lämpimästi

tervetulleiksi Raaheen. Tämä infokirje sisältää tapahtuman aikataulun ja paljon muuta tärkeää tietoa tapahtuman
käytännöistä, joten luethan sen huolellisesti läpi ennen tapahtumaa.

Osallistumismaksut:
Funky Cup-sarjojen ja kilpatanssin erillisarjojen / lisäluokkien osallistumismaksut voi maksaa tilisiirrolla tai

mobilepaylla. Maksuohjeet löytyy nettisivuilta sekä ilmoittautumislomakkeelta. 
Mikäli maksuissa on ongelmia, ota yhteyttä johanna.ekoluoma@funkyhall.onmicrosoft.com / 044-5542364.

 Funky Hall mobilepay: 89609
 Funky Hall tilinumero: FI2453811720026448

 Osallistumismaksut tulee olla maksettuna ennen ilmoittautumiseen saapumista. 
Jos osallistumismaksu on maksamatta tapahtumaan osallistuessa, laskutetaan ko. tanssijalta / ryhmältä 

kaksinkertainen osallistumismaksu tapahtuman jälkeen.

 Ilmoittautuminen:
 Ilmoittautuminen tapahtuu Raahen liikuntahallin aulassa, infopisteessä lauantaina klo 9.30-15.00.

 Ilmoittautumisessa on kaksi vaihetta:
 1. Vastuuhenkilö ilmoittaa ryhmänsä saapuneen paikalle (Funky Cup).

 2. Jokainen tanssija lunastaa oman osallistujarannekkeensa ilmoittamalla oman nimensä henkilökunnalle.
 

Koreografit ja huoltajat:
1 koreografi-/huoltajapassi per ryhmä. Sooloilla ja duoilla ei huoltaja-/koreografipasseja.

 Koreografille on varattu paikka yleisöstä oman esityksen katsomisen ajaksi. Kaikkien muiden tapahtumaan
osallistuvien tulee ostaa pääsylippu, huoltajat mukaan lukien.

Kilpailupaikka:
Ryhmätanssi ja Performing Arts: Alustana musta tanssimatto, koko n. 9x14m.

Hip hop, Latin style & vakio- ja latinalaistanssi: Kilpailulattia parketti, koko n.14x18m.
Lavalle saavutaan ja poistutaan yleisöstä katsottuna vasemmalta (stage right).

Kilpailupaikalla tilavat pukuhuone- ja lämmittelytilat.
Katsomo: Nouseva katsomo edessä + sivukatsomo lattiatasossa.

Tanssijat voivat seurata kilpailua yleisöstä mikäli siellä on vapaita paikkoja.
Suihkurusketusaineiden ja hiuslakan käyttö sisätiloissa on kielletty.

Ensiapu:
Infosta löytyy EA-päivystäjä. Varsinainen EA-piste on aivan infopisteen vieressä.

Tapahtuman aikana:
 Annathan kaikille esityksille niiden ansaitseman arvostuksen, etkä liiku yleisössä tai 

esiintymisalueen reunoilla esitysten aikana.
 Infopisteestä löydät henkilökuntaa, jotka auttavat mielellään.

 Tapahtuman käsiohjelma julkaistaan tapahtumaviikolla osoitteessa www.funkyhallsodap.com/bdc 
Somessa julkaistaessa tagaa myös @brahedancecup

Ruokailu:
 Tapahtuman kahvio sijaitsee aulassa ja sieltä voit ostaa juomia ja pientä purtavaa. 

Maksutapana Mobilepay / käteinen.
 Lähellä myös mm. Citymarket, Hesburger ja Pizzeria Manu.

Palautteet ja palkinnot:
 Sarjojen kolme parasta palkitaan. Tapahtuman raati antaa kaikille ryhmäsarjojen osallistujille / sarjansa ainoalle

osallistujalle myös kirjallista palautetta. Palautteet voi hakea tapahtuman päätteeksi infosta. 

mailto:johanna.ekoluoma@funkyhall.onmicrosoft.com


Kisaetiketti:
Funky Hallin järjestämissä tapahtumissa noudatetaan turvallisen tilan periaatteita. Haluamme, että tapahtumissamme
kaikki kokevat olonsa turvalliseksi ja tulevat tasapuolin kannustetuksi. Tsempataan toisiamme niin lavan takana kuin

yleisössäkin ja luodaan yhdessä kiva ja yhteisöllinen tapahtuma!

Turvallisemman tilan periaatteet:
Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä ja psyykkistä tilaa. Kunnioita itsemääräämisoikeutta. 

Älä koske toista kysymättä lupaa. Muista, ettet voi tietää toisen rajoja kysymättä niitä. 
Pyydä tilaa myös itsellesi tarvittaessa.

Älä pilkkaa, ivaa, halvenna, sysää syrjään tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Pitäydy ulkonäön
arvostelusta, juoruilusta ja stereotypioiden ylläpitämisestä.

Älä tee oletuksia ulkonäköön tai toimintaan perustuen. Älä tee oletuksia kenenkään seksuaalisuudesta, sukupuolesta,
kansallisuudesta, etnisyydestä, uskonnosta, arvoista, sosioekonomisesta taustasta, terveydestä tai toimintakyvystä.

Anna tilaa. Pyri huolehtimaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus osallistua keskusteluun. Älä jyrää muiden mielipiteitä ja
anna puheenvuoro. Kunnioita myös toisten yksityisyyttä ja käsittele arkoja aiheita kunnioittavasti.

Kuuntele ja opi. Ota vastaan uudet aiheet, henkilöt ja näkökulmat ennakkoluulottomasti. Suhtaudu jokaiseen
vastaantulevaan asiaan ja tilanteeseen mahdollisuutena oppia uutta ja kehittyä.

Pyydä anteeksi, jos olet loukannut tahallisesti tai tahattomasti muita.

Toimihenkilöt:
Kilpailunvalvoja: Marianne Kivelä

Tuloslaskenta: Tommi Pääkkö

Tuomarit:
Lajivapaa ryhmätanssi: Anu Rytivaara, Matti Heikkilä, Anna-Kaisa Niemi, Olli Sukuvaara, Sanna-Maria Heikkilä.
 Kilpatanssi (vak. ja lat.): Matti Heikkilä, Sanna-Maria Heikkilä, Sanna Hirvaskari, Timo Pukkila, Harri Antikainen

Hip hop soolot & duot: Olli Sukuvaara, Anu Rytivaara, Anna-Kaisa Niemi
Latin style soolot & duot: Sanna-Maria Heikkilä, Anu Rytivaara, Matti Heikkilä

Performing Arts: Anna-Kaisa Niemi, Anu Rytivaara, Olli Sukuvaara

Juontaja: Sanna-Kaisa Kajaala / Liisa Eriksson

Liput:
Peruslippu 16€ 

Alennuslippu 8€ Lapset (alle 15-v), opiskelijat, eläkeläiset

Lipunmyynti sisäänkäynnin yhteydessä. Maksuvälineenä käteinen ja Mobilepay.
Lippu sisältää sekä kilpatanssiosuuden että Funky Cup-osuuden. 

Kisapaikalla nouseva katsomo, ei paikkalippuja. 
Ennakkolippuja Brahe Dance Cupiin voit ostaa Mobilepaylla.

Numero: 89609
Kirjoita viestikenttään: BDC PÄÄSYLIPPU

*Jos ostat useamman lipun samalla kerralla, kirjoita kenttään kuinka montaa lippua ja lipputyyliä 
osto koskee (peruslippu / alennuslippu).

--> Näytä kuitti ostostasi saapuessasi kisapaikalle.

 Toivotamme kaikille oikein mukavaa kisaviikonloppua!

Yhteystiedot:
 www.funkyhallsodap.com/bdc

 heini.ekoluoma@funkyhall.onmicrosoft.com
 044-9745036 (Whatsapp)

 Laskutus: johanna.ekoluoma@funkyhall.onmicrosoft.com
 / 044-5542364

 Tapahtumainfo sijaitsee liikuntahallin aulassa.

Terv. Tapahtuman järjestäjä:



Sarja Luokka Laji Tanssit Parit / osallistujat Kierros

11.00 Ryhmätanssi: Aikuiset 2-3 Aikuiset 2-3 - - 1 finaali

Ryhmätanssi: Juniorit Juniorit - - 5 finaali

Ryhmätanssi: Yleinen Yleinen - - 3 finaali

Performing Arts DUO Yhdistetty ikäluokka - - 3 finaali

Tauko

12.15 Latin style Samba soolo Lapset&Juniorit - - 3 finaali

Latin style cha-cha soolo Lapset&juniorit - - 4 finaali

12.30 Hip hop soolo Yhdistetty ikäluokka - - 3 finaali

Latin style Samba duo Lapset&Juniorit - - 1 finaali

Latin style Cha-cha duo Lapset&Juniorit - - 1 finaali

Palkintojenjako

13.00 Yleinen & Seniori 1 & Seniori 3 D vak v, t, f, q 1 & 3 & 1 finaali

Lapsi 1 & Juniori 1 E lat s, cc, j 1 & 1 finaali

Nuoriso + Yleinen & Seniori 3 E vak v, t, q 3 & 2 finaali

13.20 Lapsi 2 + Juniori 1 & Nuoriso C & avoin lat s, cc, r, p, j 3 & 1 finaali

Lapsi 1 D vak v, t, f, q 2 finaali

Yleinen & Seniori 1 & Seniori 3 D lat s, cc, r, j 1 & 2 & 1 finaali

13.45 Lapsi 1 & Juniori 1 E vak v, t, q 1 & 1 finaali

Nuoriso + Yleinen & Seniori 3 E lat s, cc, j 3 & 2 finaali

Lapsi 2 + Juniori 1 & Nuoriso C & avoin vak v, t, w, f, q 3 & 1 finaali

Lapsi 1 D lat s, cc, r, j 2 finaali

14.15 Lapsi 1-2 Startti vak+lat v, t, q, s, cc, j 1 finaali

Starttiluokan palaute + tauko n. 15min

14.45 Lapsi 2 E vak v, t, q 2 finaali

Seniori 2 D lat s, cc, r, j 3 finaali

15.00 Lapsi 1 avoin lat s, cc, r, p, j 2 finaali

Seniori 1 E lat s, cc, j 4 finaali

15.15 Seniori 1-5 & Juniori 1-2 & Lapsi 1-2 soolo D vak v, t, f, q 1 & 1 & 2 finaali

Lapsi 1-2 soolo E vak v, t, q 6 finaali

Juniori 1-2 soolo E vak v, t, q 2 finaali

Seniori 2 & Seniori 4 E lat s, cc, j 3 & 1 finaali

15.40 Seniori 1-5 & Nuoriso + Yl & Juniori 1-2 soolo avoin vak v, t, w, f, q 1 & 1 & 1 finaali

Tauko 5min

15.55 Lapsi 2 E lat s, cc, j 2 finaali

Seniori 2 D vak v, t, f, q 4 finaali

Lapsi 1 avoin vak v, t, w, f, q 2 finaali

16.20 Seniori 1 E vak v, t, q 4 finaali

Seniori 1-5 & Juniori 1-2 & Lapsi 1-2 soolo D lat s, cc, r, j 1 & 1 & 2 finaali

Lapsi 1-2 soolo E lat s, cc, j 6 finaali

16.40 Nuoriso + Yleinen soolo avoin lat s, cc, r, p, j 4 finaali

Juniori 1-2 soolo E lat s, cc, j 2 finaali

Seniori 2 & Seniori 4 E vak v, t, q 3 & 1 finaali

17.00 Juniori 1-2 soolo avoin lat s, cc, r, p, j 3 finaali

Palkintojenjako, hyvää kotimatkaa!

Funky Cup: Kilpailijoiden on ilmoittauduttava kilpailupaikan ilmoittautumispisteessä
viimeistään 45min min ennen oman kilpailusarjan ensimmäisen kierroksen alkua.  

 Aikataulu on suuntaa-antava ja muutosten varalta kaikkien kilpailijoiden on oltava valmiina
suoritukseen 30min ennen aikataulun mukaista kierroksen aloitusaikaa.  

 Mahdollisista aikataulumuutoksista kuulutetaan kilpailupaikalla sekä niistä tiedotetaan
Brahe Dance Cupin Instagram-sivulla. 


